Ofício nº 519/2014 – GP/SEC

Sorriso, 02 de setembro de 2014.

A Excelentíssima Senhora,
ANA GRAZIELA VAZ CAMPOS ALVES CORRÊA
Juíza de Direito Diretora do Foro
Nesta.

Assunto: Indica nome de representante do Poder Legislativo.

Excelentíssima Senhora Juíza de Direito,

Acusamos o recebimento do Ofício 516/2014-DF, onde Vossa Excelência solicita a Indicação de um representante deste Poder, para compor a Comissão de Assuntos Fundiários de Âmbito Municipal.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo atendendo Vossa solicitação, indica o nome do Vereador Vergilio Dalsóquio (66) 9985-7033.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg